
 
 

Místopředseda akademického senátu Technické fakulty ČZU v Praze 
 

Garant studijního programu Technologická zařízení staveb – Specializace A – Zařízení 
v agropotravinářském komplexu 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

2014 AŽ DOSUD 
docent na Katedře technologických zařízení staveb TF ČZU v Praze 
 

2010 AŽ 2014 
odborný asistent na Katedře technologických zařízení staveb TF ČZU v Praze 
 

2008 AŽ 2010 
technický pracovník na Katedře technologických zařízení staveb TF ČZU v Praze 

VZDĚLÁNÍ 

2014 
doc. – obor habilitačního řízení „Technika a technologie zpracování zemědělských 

materiálů a produktů“, TF ČZU v Praze 
 

2011  
Bc. – studijní obor „Učitelství odborných předmětů“ (studijní program „Specializace 

v pedagogice“), Institut vzdělávání a poradenství ČZU v Praze 
 

2008 
Ph.D. – studijní obor „Technika výrobních procesů“ (studijní program „Zemědělské 

inženýrství“), TF ČZU v Praze 
 

2005  

Ing. – studijní obor „Technologie a technika zpracování odpadů“ (studijní program 
„Procesní inženýrství“), TF ČZU v Praze 

DOVEDNOSTI 

▪ komunikační a organizační   

 

 
 

doc. Ing. Petr Vaculík, Ph.D. 
 

telefon: 224 383 192 

e-mail: vaculik@tf.czu.cz 

 

 


